:

litteraa sigiUi noatri rotundi appensione jussimus
seritabejus ibi spelunca tt„- muniri. Datum in domo nustra Episcopaii Claro-

moutensi, diev mensis Maji, anno Domini mijxxviu.

Staluil Tho-

mai E/iisc. ut
inttr alta

,j't.,Jam fcsta

minart S. Mary le Creux. in tabulis ex Arvernorum
dialecto, leCroz, id est Cavum S. Marii, sive ad lilte-

r.tui S. Marius cavus. Ibi erecta super ipsuin eccle-

sia Parochialis, sttb tituloS. Petri, etiamnum servat

arcam cprporis ligneam, circulis ferreis circumrla-

iiau, unde assumptum fuit translerendum Mauria-
cuin : eademque in valle scaturit fons, ab eodera

Sancto nominatus. ex quo bibentes a?gri sanitatem

frequenter hauriunt : et ducentis abinde passibus

iuonstratur lapis, unde is populura solebat iustruere,

dicta Sedes S. Marii : ipsa vero ecclesia plurimum
ctiam nunc visitatur, absente licet corpore, et mul-
tis illustratur miraculis. Jlu Jacobus te Briinche, qni

tion videtur posiea mtigni fncere, quod Marojolium, ubi

Satteli anima visa cst, venieutt ad sepulturam curan-

titiiit Episcopo, ferri iu cailum, putelur ab aliquibus

rsse, quod hodie vocatttr Potlium S. Marii, diversum a

prxdicto, inter civitalem S. Flori et Mauriacum, qui

tocus ubest leuets 8 a loeo septtltttrae : eslque vero pro-

pins, Mitrojoliiint hautl distare, a parochia S. Victo-

ris, si nvn esi ipsamet; siquidem hic tbi dtcitnr in cor-

pore requiescere num. 19 distatque a Cavo-S. Marii

solum teucis dttabits. Quod atitetn prxnominatitm Po-
dium attiuel, id quoniam jacct in via Massiaco Mau-
itaeitm eitntibits. credddcrim, transeitnle illac corpore ;

donatitm Maitriaccnsibus fttissc , occosione mtractilt,

ctrcit mtilum in pr.eceps lapsum patrati num. 2o : sicul

alias smpe in lultbiisfacliim tcgitnus.

9 Hacteutts scripseram, quando Matiriaco accepi,

,-ililitm ttiite annos clx ct amptitts Episcopate drcretum.

tte festo Tratislationis x Scplcnibris cclehrontlo, tn heec

verba : Thomas du Prat, miseratione divina Claro-

ntonlensis Episcopus et Dominus, universis et sin-

gulis Christi fidelibus, in eoqui est vera salus, salu-

tem sempiternarn. Cura Pasturalis estvigilare super

gregein sibi commissum, et illius in omniljus salu-

tem procurare, imo Omnipotenti se tribuere fidelem

ministrum, et maxime si ea quae petuntur anima-

rum salutem concernunt. Considerantes igitur fer-

vorein caritatis devotiunemque sinceram subilitorum

nostrorum, civium et habitatorum villaj Mauriaci,

prafiUe nostra dicecesis, quatn babent erga eccle-